

**Fornecedor:** 7935-9 COMERCIAL BEIRA RIO LTDA

**CNPJ/CPF:** 40.138.949/0001-77

**Telefone:** 43 31590534

**Status:** Habilitado

**E-mail:** comercialbeirariolda@gmail.com

**Representante:** 7936-7 VALDENIR ROSA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
<b>Lote: 1</b>	<b>Lote 001</b>								
3	12542-CARNE BOVINA, CORTE ACÉM - MOÍDA	1.600,00	KG	Classificado	D MILLE		24,99	39.984,00	*
4	12543-CARNE BOVINA, CORTE ACÉM EM	1.600,00	KG	Classificado	D MILLE		27,99	44.784,00	*
5	12544-CARNE BOVINA, CORTE COSTELA RIPA	30,00	KG	Classificado	D MILLE		22,89	686,70	*
6	12546-CARNE BOVINA, CORTE COXÃO MOLE	1.000,00	KG	Classificado	D MILLE		35,49	35.490,00	*
7	12545-CARNE BOVINA, CORTE MÚSCULO EM	200,00	KG	Classificado	D MILLE		25,20	5.040,00	*
8	12547-CARNE DE FRANGO TIPO COXA E	900,00	KG	Classificado	JAGUÁ		8,89	8.001,00	
9	12548-CARNE DE FRANGO TIPO COXINHA DA	1.300,00	KG	Classificado	JAGUÁ		11,79	15.327,00	*
10	12549-CARNE DE FRANGO TIPO INTEIRO	100,00	KG	Classificado	JAGUÁ		8,99	899,00	
11	12550-CARNE DE FRANGO TIPO PEITO SEM	900,00	KG	Classificado	JAGUÁ		16,45	14.805,00	
17	14473-PEIXE - FILÉ DE TILÁPIA ISENTE DE	600,00	PCTS	Classificado	ESTANCIA ALVORADA		40,95	24.570,00	*
18	12557-SALSICHA A GRANEL TIPO HOT DOG	400,00	KG	Classificado	NAT		10,49	4.196,00	
<b>Total da Proposta:</b>								<b>193.782,70</b>	